
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в состав комиссии по формированию кадрового 
резерва администрации города Благовещенска, утвержденный 

постановлением администрации города Благовещенска от 25.08.2011 
№ 3751 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе кандидатов  
для включения в кадровый резерв и о формировании кадрового резерва  

администрации города Благовещенска» 
 
 
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» в связи с изменениями 
кадрового состава администрации города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва 
администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 25.08.2011 № 3751 «Об 
утверждении Положения о конкурсном отборе кандидатов для включения в 
кадровый резерв и о формировании кадрового резерва администрации города 
Благовещенска» (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 25.04.2022 № 2139) изменение, изложив его в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации города Благовещенска https://www.admblag.ru/.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

https://www.admblag.ru/

